
UCHWAŁA NR XVII/106/16
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Rymań do inwestycji przebudowy drogi powiatowej nr 3309Z 
Rościęcino- Rzesznikowo na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 6 do miejscowości Gorawino, 
dla realizacji której Powiat Kołobrzeski złoży na rok 2017 wniosek o dofinansowanie z budżetu państwa 

w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje :

§ 1. Gmina Rymań przystąpi do inwestycji przebudowy drogi powiatowej nr 3309Z Rościęcino- 
Rzesznikowo na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 6 do miejscowości Gorawino, dla realizacji 
której Powiat Kołobrzeski złoży na rok 2017 wniosek o dofinansowanie z budżetu państwa w ramach 
Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

§ 2. Gmina Rymań na realizację inwestycji, o której mowa w §1 zabezpieczy środki finansowe w budżecie 
na rok 2017 w kwocie nie wyższej niż 100.000,00 zł (sto tysięcy złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: A4880095-2441-4789-8AD4-554EE5263B58. Podpisany Strona 1




